PHILIPS

Lighting

Klasyczny wyglad i
nowe technologie
potaczone w jedno

CityClassic gen2

Zrownowazone klasyczne wzornictwo w potaczeniu z najnowsza, najbardziej
efektywna technologia sprawiaja, ze oprawy CityClassic gen2 doskonale sprawdzaja
sie jako dekoracyjne oswietlenie miejskie. Dzieki technologii LED dzisiejsze oprawy
oswietleniowe zapewniaja wysoki poziome efektywnosci energetycznej i optycznej.
Lampy CityClassic gen?2 firmy Philips zapewniaja réznorodnos¢ i elastycznose,
zarowno pod wzgledem projektu, jak i funkcjonalnosci. Funkcjonalnos¢, dzieki
zastosowaniu zoptymalizowanej, standardowej platformy Ledgine firmy Philips, ze
strumieniami w zakresie od 600 do 6500 Im, mozliwos¢ wyboru sposréd ponad 30
uktadow optycznych i rozktadu oraz réznych wspotczynnikow CRI i CCT, co
przektada sie na fantastyczna efektywnos¢ i komfort wizualny oraz zapewnia
gotowe na przysztosc opcje w zrownowazonym, klasycznym wzornictwie. Wraz z
CityClassic Plus gen2 powstaje rowniez mozliwos¢ wykorzystania wyjatkowej
platformy Philips ClearGuide LED jako nowoczesnej i dekoracyjnej interpretacji
znanych cylindrycznych latarni, docenianych z uptywem czasu. Dostepna jest
rowniez wersja Dark Sky z niskim wspotczynnikiem ULR. Rodzina tych produktéow
jest zbudowana modutowo. Dostepne sa dwie wielkosci, duza i mata, z odpowiednia
do wielkosci ostona. Obie moga by¢ takze wybrane bez tej duzej ostony w wersji
Jlatarka”. Mozliwa jest rowniez kombinacja z wyborem masztow i wspornikow
Philips. Mozna je dowolnie wybierac i taczy¢, aby dopasowac do zamierzonego
zastosowania. Instalacja jest bardzo prosta dzieki ztaczu z ochrong IP w zaczepie
montazowym. Zdejmowanie pokrywy bez uzycia narzedzi dzieki dwom klipsom ze
stali nierdzewnej zapewnia tatwos¢ obstugi i konserwacji, a takze przyszte
uaktualnienia. Rbwniez sama ptyta montazowa moze by¢ tatwo zdjeta bez narzedzi
po odkreceniu dwoch srub zabezpieczonych przed wypadnieciem. Zdjecie ptyty
montazowej umozliwia takze zwiekszenie komfortu oswietlenia dzieki kloszowi
GentleBeam lub rastrowej ostonie swiatta podswietlenia BL2, a takze tatwa i szybka
modernizacje.
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CityClassic gen2

Korzysci

- Zrobwnowazone, ponadczasowe klasyczne wzornictwo.

- Dostepne wersje o podwyzszonym komforcie swietlnym

- Latwa instalacja, otwieranie i zamykanie latarni bez uzycia narzedzi.
- Philips Service Tag.

Cechy

- Energooszczedna i efektywna platforma LED z mozliwoscia dodawania
rozpraszajacych swiatto kloszy GentleBeam lub rastrow antyolsnieniowych

- Gotowe na przysztosc gniazda Zhaga.

- Standardowa platforma Philips Ledgine-O LED, w tym szeroki wybor uktadow
optycznych dla kazdego zastosowania,

- Opcjonalnie dostepna dekoracyjna platforma LED ClearGuide.

Zastosowanie

- Ulice osiedlowe.

- Obszary miejskie, na przyktad skwery, parki i place.
- Promenady, pasaze i sciezki rowerowe.

- Tereny handlowe.

- Otoczenie budynkéw komercyjnych i publicznych

Wersje

|

CityClassic gen2, BDP510 CityClassic gen2, BDP513 CityClassic gen2, BDP510

CityClassic gen2, BDP512
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Rysunki techniczne
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Informacje ogolne

W zestawie sterownik Tak Order Code
Wymienne zrédto swiatta Tak 23288400
Liczba sztuk osprzetu zasilajacego 1jednostka 23291400
Service Tag Tak 24214200
23287700
Eksploatacja i potaczenie elektryczne 24212800
Ochrona przeciwprzepieciowa Poziom ochrony 24213500
(wspolna/réznicowa) przeciwprzepiecio 24219700
wej oprawy 24220300
oswietleniowej do 24221000
6 kV dla trybu 24222700
réoznicowego i 6 23289100
kV dla trybu 23290700

wspotbieznego

Uktady sterowania i Sciemnianie
Maksymalny poziom przyciemnienia 10%
Mechanika i korpus
Typ klosza Przezroczysty
klosz

z poliweglanu

Mech. kod ochrony przed uderzeniami IK10
Kod stopnia ochrony IP66
Standardowy kat nachylenia przy -
montazu na wysiegniku

Standardowy kat nachylenia przy 0°
montazu bezposrednio na stupie

Certyfikaty i zastosowania

Znak CE Tak
Oznaczenie palnosci Do

bezposredniego
montazu na
powierzchniach o
normalnym

poziomie palnosci

Dane techniczne oswietlenia (1/2)

Skorelowana

Kat rozsytu Barwa temperatura

Order Full Product Swiatta oprawy  Zrodta barwowa
Code Name oswietleniowej  swiatta (Nom)
23288400 BDP510 152° x 155° 740 4000 K

LED24/740 neutralna

DS50 CLO- biel

DDF1 DGR CO

60
23291400 BDP513 4° - 58°x149° 727 barwa 2700 K

LED24/727 ciepto-

biata
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Wskaznik
oddawania
barw (CRI)
70

70

Informacje ogolne

Full Product Name

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60
BDP513 LED24/727 DM32 || DGR 60P

BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P
BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P

BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P

BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P
BDP510 LED30/740 DN10 Il D24 DDF2 GR-900
BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60
BDP512 LED24/727 DM32 || DGR 60P

Kat rozsytu

Order Full Product Swiatta oprawy

Code Name oswietleniowej
DM32 1l DGR
60P
24214200 BDP513
LED30/730

DM50 DGR

30°-5°x153°

60P

Barwa
zrodia

Swiatta

730 barwa
ciepto-

biata

Kod rodziny lamp

LED24
LED24
LED30
LED24
LED24
LED27
LED20
LED30
LED24
LED30
LED24
LED24

Skorelowana
temperatura
barwowa

(Nom)

3000 K

Wskaznik
oddawania

barw (CRI)

70

Dane wkrotce ulegng zmianie



CityClassic gen2

Skorelowana

Kat rozsytu Barwa temperatura  Wskaznik
Order Full Product Swiatta oprawy  zrodta barwowa oddawania
Code Name oswietleniowej  sSwiatta (Nom) barw (CRI)
23287700 BDP510 152° x 155° 740 4000 K 70
LED24/740 neutralna
DS50 CLO- biel
DDF1 DGR
60P
24212800 BDP510 12°-29°x152° 730 barwa 3000 K 70
LED24/730 ciepto-
DW50 DGR biata
60P
24213500 BDP510 152° x 155° 730 barwa 3000 K 70
LED27/730 ciepto-
DS50 DGR biata
60P
24219700 BDP510 88° x 157° 730 barwa 3000 K 70
LED20/730 ciepto-
DM12 11 D11 biata
GR-900 76P
24220300 BDP510 12° - 59° x 158° 740 4000 K 70
LED30/740 neutralna
DN10 Il D24 biel
DDF2 GR-900
Dane techniczne oswietlenia (2/2)
Sprawnos¢
Strumien Typ optyki Swietlna w
Order Code Full Product Name Swietlny zewnetrznej gore
23288400 BDP510 LED24/740 2040 m Rozsyt 0,0204
DS50 CLO-DDF1 DGR symetryczny 50
CO 60
23291400 BDPS513 LED24/727 1992 Im Sredni rozsyt 32 0,0815
DM32 1l DGR 60P
24214200 BDP513 LED30/730 2430 Im Sredni rozsyt 50 0,0488
DM50 DGR 60P
23287700 BDP510 LED24/740 2040 m Rozsyt 0,0204
DS50 CLO-DDF1 DGR symetryczny 50
60P
24212800 BDP510 LED24/730 2040 lm Szeroki rozsyt 50 0,0326
DW50 DGR 60P
24213500 BDP510 LED27/730 2295Im Rozsyt 0,0204

DS50 DGR 60P symetryczny 50

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code  Full Product Name

23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 || DGR 60P

24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P
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Zuzycie energii
14,8W
17,4 W
19,6 W

Order
Code
24221000

24222700

23289100

23290700

Order Code
24219700

24220300

24221000

24222700

23289100

23290700

Order Code
23287700
24212800
24213500

Skorelowana

Kat rozsytu Barwa temperatura  Wskaznik
Full Product Swiatta oprawy  zrodta barwowa oddawania
Name oswietleniowej  Swiatta (Nom) barw (CRI)
BDP510 88°x 157° 830 barwa 3000 K 80
LED24/830 ciepto-
DM12BL21I biata
D11 GR-900
BDP510 88°x 157° 830 barwa 3000 K 80
LED30/830 ciepto-
DM12BL21I biata
D11 GR-900
BDP511 152° x 155° 740 4000 K 70
LED24/740 neutralna
DS50 Il CLO- biel
DDF1 DGR 60
BDP512 4° - 58° % 149° 727 barwa 2700 K 70
LED24/727 ciepto-
DM32 1l DGR biata
60P
Sprawnos¢
Strumien Typ optyki Swietlna w
Full Product Name Swietlny zewnetrznej gore
BDP510 LED20/730 1660 Im Sredni rozsyt 12 0,0542
DM12 1l D11 GR-900 76P
BDP510 LED30/740 2460 Im Waski rozsyt 10 0,0672
DN10 Il D24 DDF2
GR-900
BDP510 LED24/830 1992 Im Sredni rozsyt 12 0,0447
DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP510 LED30/830 2460 Im Sredni rozsyt 12 0,0447
DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 2064 Im Rozsyt 0,0309
DS50 Il CLO-DDF1 DGR symetryczny 50
60
BDP512 LED24/727 2016 Im Sredni rozsyt 32 0,0577

DM32 1l DGR 60P

Full Product Name

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P
BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P

BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P

Zuzycie energii
14,8 W
15,8 W
176 W

Dane wkrotce ulegng zmianie



CityClassic gen2

Order Code
24219700
24220300
24221000

Full Product Name

BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P
BDP510 LED30/740 DN10 Il D24 DDF2 GR-900
BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code
23288400
23291400
24214200
23287700
24212800
24213500

Full Product Name

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60
BDP513 LED24/727 DM32 Il DGR 60P

BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P
BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P

BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P

Mechanika i korpus

Order Code
23288400
23291400
24214200
23287700
24212800
24213500

Full Product Name

Zuzycie energii
138W
18,4 W
18,8 W

Z mozliwoscia

przyciemniania

Tak
Nie
Nie
Tak

Nie

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60

BDP513 LED24/727 DM32 || DGR 60P

BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P
BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P

BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P

Dane techniczne produktu

Order Code
23288400
23291400
24214200
23287700
24212800
24213500

Full Product Name

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60
BDP513 LED24/727 DM32 Il DGR 60P

BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P

BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P
BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P

BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P

Polar Wide Diagrams

Kolor Korpusu
Antracytowy
Antracytowy
Antracytowy
Antracytowy
Antracytowy
Antracytowy

Rodzina produktow
BDP510
BDP513
BDP513
BDP510
BDP510
BDP510

Order Code
24222700
23289100
23290700

Order Code
24219700
24220300
24221000
24222700
23289100
23290700

Order Code
24219700
24220300
24221000
24222700
23289100
23290700

Order Code
24219700
24220300
24221000
24222700
23289100
23290700

Polar Normal (separate) - BDP510I -
912300024997
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Polar Normal (separate) - BDP510I -
912300024998

Full Product Name

BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60
BDP512 LED24/727 DM32 || DGR 60P

Full Product Name

BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P
BDP510 LED30/740 DN10 Il D24 DDF2 GR-900
BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60
BDP512 LED24/727 DM32 || DGR 60P

Full Product Name

BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P
BDP510 LED30/740 DNI10 Il D24 DDF2 GR-900
BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60
BDP512 LED24/727 DM32 || DGR 60P

Full Product Name

BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P
BDP510 LED30/740 DN10 Il D24 DDF2 GR-900
BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60
BDP512 LED24/727 DM32 Il DGR 60P

Zuzycie energii
235W
14,8 W
17,4 W

Z mozliwoscia

przyciemniania

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Nie

Kolor Korpusu
Szary

Szary

Szary

Szary
Antracytowy

Antracytowy

Rodzina produktow
BDP510
BDP510
BDP510
BDP510
BDP511
BDP512

Polar Normal (separate) - BDP510I -

912300060133

Dane wkrotce ulegng zmianie
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - BDP510I - Polar Normal (separate) - BDP510I - Polar Normal (separate) - BDP510I -
912300060134 912300060135 912300060140

Polar Normal (separate) - BDP510I -

912300060141
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